

خبرنومه

فراهم سازی بسترهای ارتقاء کیفیت زندگی ساکنین محلات منطقه ۱۰

شهردار منطقه ۱۰ محور چشم انداز اصلی ترین رویکردهای منطقه را برنامه ریزی برای فراهم سازی بسترهای لازم ارتقاء کیفیت زندگی با تاکید بر مباحث بررسی مقیاس های انسانی و پیاده هموری عنوان کرد. به گزارش تفاهم، سهیلا صادق زاده با اشاره به فعالیت های منطقه برای ارتقا سطح ایمنی افزود: عملی رغم مشکلات موجود در منطقه با تشکیل چندین کارگروه اعم از کارگروه تجمیع، بهبود کیفیت و روش های ساخت نوین و تشکیل اتاق فکر با موضوعات طراحی معماری و طراحی شهری، مناسب سازی و ارتقا کیفیت پلان و نما، بازنگری طرح تفصیلی، نظارت مستمر بر ساخت و سازها، معرفی مصالح استاندارد و... شاهد حضور و استقبال سازمان های ذیربط و دخیل در شهر تهران و همچنین دانشگاهیان و نخبگان برای تحقق اهداف مذکور در راستای ایجاد محیطی آرام برای حضور آزادانه تمامی اقشار با توانمندیهای مختلف بودیم. وی با اشاره به تنظیم دستورالعمل های مشخص برای ایمنی برخی بیمارستان ها و مساجد افزود: بازنگری و پایش طرح تفصیلی، اجرای گردهمایی های مختلف و تشکیل جلسات کاربردی که به عنوان مثال یکی از این نشست ها منجر به صدور بخشنامه وال پست از وزارت راه و شهرسازی برای تامین ایمنی در شرایط زلزله شد همچنین پایلوت سازی منطقه در خصوص الزام برای حضور مجری دارای صلاحیت، طرح پارکینگ های کوچک در زمین های زیر ۵۰ متر از دیگر اقدامات شاخص منطقه است.

بازگشایی نقاط خیابان های یوسفی - شهید بهشتی در منطقه ۷

تفاهم - گروه شهری: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از بازگشایی نقاط خیابان های یوسفی - شهید بهشتی با هدف روان سازی جریان ترافیک و افزایش دسترسی شهروندان خبر داد. حمید رضا نرجبر، با اعلام این مطلب افزود: این تقاطع از سنوات گذشته بدلیل انجام عملیات اجرایی خط سه مترو مسدود بوده که با اتمام کارهای شرکت مترو و با هماهنگی های صورت گرفته با پلیس راهور در بهمن ماه سال جاری بازگشایی شد. وی با اشاره به اینکه این تقاطع به صورت هوشمند زمان دار شده، خاطر نشان کرد: استفاده حداکثری از شبکه معابر موجود، روان سازی بار ترافیک در خیابان های هویزه، سه رودی و صابونچی و کاهش بار ترافیک در تقاطع خیابان شهید بهشتی - سه رودی و همچنین بهبود دسترسی نیروهای خدماتی رسان از جمله آتش نشانی و اورژانس از اهداف اصلی اجرای این طرح بوده است.

معاون شهردار تهران در مراسم امضای مبادله نامه ایران-ژاپن خبر داد

بهره برداری از اولین کارگاه تقلیل آلودگی هوا در پایتخت



تفاهم - گروه شهری: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از افتتاح اولین و بزرگ ترین کارگاه تقلیل آلودگی هوا در تهران خبر داد. محسن یورسید آقایی، در مراسم امضای مبادله نامه ایران و ژاپن و موافقت نامه پروژه تامین تجهیزات اندازه گیری و تجزیه و تحلیل آلاینده های هوای تهران، گفت: سازمان همکاری های ژاپن در دهه های گذشته در چندین پروژه مربوط به حل مشکل محیط زیست در ایران فعالیت داشته است. پیشینه فعالیت های جایکا در تهران به پروژه های مرتبط با آلودگی هوا به سال ۱۹۹۶ بازمی گردد. وی با اشاره به تدوین اولین برنامه مقابله با آلودگی هوا در تهران افزود: براساس این برنامه اولین طرح کلان کاهش آلودگی هوای تهران تدوین شد که نتیجه این کار تاثیر گذاری برای حذف سرب از بنزین و افزایش سطح استاندارد مربوط به آلاینده ها در ناوگان سبک حمل و نقل شهری بود. وی با بیان اینکه براساس این طرح ناوگان به حداقل سطح یورو ۲ رسید، ادامه داد: در ادامه این طرح آگزوزها به کاتالیز مجهز شد که در نتیجه سطح سرب و مونوکسیدکربن در هوای تهران به سطح سالم رسید. وی در خصوص اینکه باتوجه به تجارب موفق گذشته شهرداری تهران دو پروژه مهم میان جایکا و شرکت کنترل کیفیت هوای تهران برای تحقیق درباره جزئیات آلودگی هوای تهران آغاز شده است، تصریح کرد: اولین پروژه در قالب پروژه همکاری های فنی ۴ ساله است که در سپتامبر سال ۲۰۱۷ آغاز شد که پروژه دوم نیز پروژه کمک های

تحقیقاتی است که براساس آن شهرداری تهران می تواند، ظرفیت های خود را در زمینه تقلیل، آزمایش، بررسی و همچنین شناسایی منابع آلایندهی هوا افزایش دهد. معاون شهردار تهران با تاکید بر اینکه در پایان این پروژه اولین و بزرگ ترین آزمایشگاه موتور دیزل و تقلیل آلودگی هوا ایجاد خواهد شد، تصریح کرد: یکی از مهمترین وجوه همکاری جایکا این است که این دو پروژه به صورت موازی اجرا خواهد شد که مستلزم سطح بالای همکاری و تعامل میان طرف ایران و ژاپن است. ما از شرکت کنترل کیفیت هوای تهران می خواهیم که نقش خود را در انجام این پروژه موفق تقلیل آلودگی هوای تهران اعلام کند، وی با بیان اینکه

افتخار بزرگی است که این مبادله نامه را از سوی دولت ژاپن امضا می کنیم، گفت: از زمان شروع دولت آقای روحانی در سال ۲۰۱۳ این دولت سیاست گذاری های زیست محیطی را در اولویت برنامه های خود قرار داده است. به همین ترتیب دولت ژاپن با درک اهمیت محیط زیست در ایران پروژه های گوناگونی را در زمینه مدیریت منابع آب، مقابله با گرم شدن کره زمین و مدیریت تالاب به اجرا درآورده است. وی خاطر نشان کرد: یکی از پروژه هایی که توسط دولت ژاپن حمایت مالی شده است، برنامه احیای دریاچه ارومیه بوده که نمونه بارزی از همکاری میان دو کشور ایران و ژاپن است. سفیر ژاپن در ادامه اذعان کرد: با عنایت به موارد فوق دولت ژاپن متعاقب درخواست دولت جمهوری اسلامی ایران تصحیم گرفت مبلغ ۱۲،۲۴۲ میلیارد ین ژاپن معادل ۱۱،۳ میلیون دلار آمریکا را در ماه مارس سال ۲۰۱۷ به شهرداری تهران برای پروژه تامین تجهیزات اندازه گیری اهدا کند. این پروژه پنجمین پروژه کمک بلاعوض دولت ژاپن از زمان انعقاد برجام در سال ۲۰۱۶ تاکنون بوده است. کویا یاشی، گفت: این پروژه تجهیزات لازم را برای اندازه گیری دقیق گاز آگزوز و تجزیه و تحلیل شیمیایی ذرات دیزلی فراهم می کند. وی در پایان تصریح کرد: صمیمانه امیدوارم که همزمان با اجرای پروژه همکاری "جایکا" تحت عنوان ظرفیت سازی برای کنترل آلودگی هوای تهران که در سال ۲۰۱۳ آغاز شده است، این همکاری به تحکیم اقداماتی برای کنترل آلودگی هوای تهران و همچنین حفاظت از محیط زیست در ایران کمک کند.

راه اندازی راه آهن تهران-پاکدشت تا پایان سال ۹۷

رئیس سازمان مدیریت برنامه ریزی استان تهران گفت: پیش بینی شده تا پایان سال ۹۷ در راستای توسعه حمل و نقلی ریلی، راه آهن تهران-پاکدشت به بهره برداری برسد. نعمت ا...ترکی-رئیس سازمان مدیریت برنامه ریزی استان تهران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان؛ با بیان اینکه دولت متعهد شده بود که برای سال جاری ۱۰۰۰ دستگاه واگن به مترو تحویل دهد، اظهار کرد: دولت تا پایان سال به تعهد خود عمل خواهد کرد. وی با اشاره به اهمیت توسعه حمل و نقل ریلی افزود: پیش بینی شده تا پایان سال ۹۷ در راستای توسعه حمل و نقلی ریلی، راه آهن تهران-پاکدشت به بهره برداری برسد و دولت برای تهران-اسلامشهر ۴۰۰ میلیارد تومان اختصاص داده است. رئیس سازمان مدیریت برنامه ریزی استان تهران بیان کرد: دولت برای توسعه حمل نقلی ریلی در کشور برای سال ۹۵ و ۹۶ تسهیلات یک و نیم میلیارد دلاری اختصاص داده بود. ترکی در پایان گفت: کار مطالعاتی راه آهن تهران- پردیس در سال ۹۷ کلمدی می خورد و در سال های آینده به بهره برداری خواهد رسید.

حضور ۴۰ هزار نفر در سینماهای باغ کتاب تهران

مجید حسینی- مدیر عامل باغ کتاب تهران در گفت و گو با خبرنگار شهرت نوشت با اشاره به تجربه اکران فیلم های جشنواره فجر در این مجموعه، گفت: «سال برای اولین بار کاخ جشنواره در باغ کتاب تهران برگزار شد و با استقبال مواجه شدیم که حقیقتاً قابل پیش بینی نبود. در این دوره هنرمندان، اهالی فرهنگ، نویسندگان، مدیران فرهنگی و تمام هنرمندانی که در عرصه های مختلف هنر مشغول هستند از برنامه های باغ کتاب استفاده کردند. وی با اشاره به اقدامات مجموعه باغ کتاب در راستای توسعه فرهنگ کتاب خوانی در حوزه سینما عنوان کرد: همزمان با برگزاری سی و ششمین جشنواره فیلم فجر تمام کتاب های مربوط به سینمای ایران به ویژه در حوزه تئوری را جمع آوری کرده و در اختیار شرکت کنندگان قرار دادیم. حسینی در ادامه به همکاری باغ کتاب تهران و خانه هنرمندان ایران در ایام جشنواره می پردازد و گفت: «تعداد زیادی نقاشی از کودکان زلزله زده سریل ذهاب دریافت کردیم و در روزهای برگزاری جشنواره، تمامی این تصاویر را در ورودی باغ کتاب در معرض دید عموم قرار دادیم. وی با اشاره به برگزاری نشست ها و برنامه های مشترک فرهنگی با هنرمندان، اهالی هنر و صاحبان اندیشه تاکید کرد: در روزهای برگزاری جشنواره فیلم فجر کتاب فروشی باغ کتاب تهران دو برابر روزهای عادی میزبان کتاب دوستان عزیز بود. مدیر عامل باغ کتاب تهران در پایان خاطر نشان کرد: «آمارها نشان می دهد که در ایام برگزاری سی و ششمین جشنواره فیلم فجر حدود ۴۰ هزار نفر در مجموعه باغ کتاب تهران حضور پیدا کردند.

جهاد دانشگاهی واحد مرکزی

جهاد دانشگاهی استان مرکزی در راستای تکمیل کادر پزشکی خود در مرکز درمان ناباروری با صدور فراخوانی نسبت به جذب نیرو اقدام کرده است. نبروهای مد نظر در این اطلاعیه به شرح زیر می باشد:

ر	شغل مورد نظر	تخصص و توانایی
۱	کارشناس مامایی	با حداقل ۵ سال سابقه مرتبط- (پایان تحصیل از دانشگاههای دولتی در اولویت می باشند).
۲	سوپروایزر مامایی یا پرستاری کارشناس، کارشناس ارشد	حداقل با ده سال سابقه کار مرتبط- (پایان تحصیلات دانشگاهی دولتی در اولویت می باشند).
۳	کارشناس آزمایشگاهی	(پایان تحصیل از دانشگاههای دولتی و افراد دارای سابقه کاری درالویت می باشند).
۴	کارشناس ماما	(پایان تحصیلات دانشگاههای دولتی و افراد دارای سابقه کاری در اولویت می باشند).

به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی استان مرکزی در فراخوان اعلام شده توسط امور اداری این نهاد از متقاضیان دعوت شده است که رونوشتی از صفحات شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت (ویژه آقایان) و مدارک تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد خود را به همراه رزومه کامل (سوابق کاری به همراه مستندات) تا پایان وقت اداری ۳۰ بهمن ماه امسال به امور اداری جهاد دانشگاهی استان مرکزی به آدرس اراک، خیابان شهید بهشتی، کوچه مسجد حاج آقاصابر، ساختمان جهاد دانشگاهی ارسال کنند.

شرکت هواپیمایی زاگرس

این شرکت در نظر دارد در راستای تکمیل کادر عملیاتی خود در شهر مشهد اقدام به جذب نیروی کمک خلبان با شرایط زیر نماید.

- الف: شرایط عمومی استخدام:
- تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران و تعهد به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران
- تدین به دین مبین اسلام و یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی
- عدم اعتیاد به مواد مخدر
- عدم سوء پیشینه و اشتهار به فساد اخلاقی و عدم سابقه عضویت در گروه های سیاسی معارض با نظام و تاثیر صلاحیت فردی توسط حراست
- دارا بودن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت قانونی دائم (عدم معافیت پزشکی برای داوطلبان استخدام خلبانی).
- داشتن تناسب اندام ، سلامت جسمی و روانی به تاثیر پزشک هوایی ضرورت اقامت در شهر مشهد
- ب: شرایط تخصصی استخدام:
- داشتن گواهینامه CPL +INST
- مدرک تحصیلی : لیسانس مرتبط با صنعت هوانوردی از دانشگاه های معتبر کشور
- شرایط سنی : متولدین سال ۱۳۷۰ به بعد
- تسلط به زبان انگلیسی در حد بسیار خوب (عالی)
- علاقمندان رزومه های کاری خود را به همراه فرم تکمیل شده استخدام موجود در سایت www.zagrosairlines.com
- به آدرس jobs@zagrosairlines.com ارسال فرمایند . لطفا در قسمت موضوع ایمیل عنوان کمک خلبان قید گردد.
- توجه: شرکت هواپیمایی زاگرس هیچگونه تعهدی در قبال استخدام شما ندارد و برکردن این فرم به منزله استخدام نیست. لازم به بیان است این فرم از طریق تلفن قابل پیگیری نمی باشد. لطفا هنگام ارسال فرم استخدامی بخش عنوان ایمیل را با کلمه کمک خلبان پر کنید.

بانک کارآفرین

بانک کارآفرین در راستای تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود از داوطلبان با شرایط زیر دعوت به همکاری می کند:

❖ برای تصدی سمت "رئیس شعبه" در شهر کاشان - بومی و دارای سابقه سکونت و کار در شهرستان کاشان و آشنایی کامل با ویژگیهای اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی شهرستان

- سابقه ریاست شعبه با درجات بالا در شهرستان بیان شده
- برخورداری از سلامت کامل جسمانی
- تاریخ بازنشستگی از ۱ فروردین ۱۳۹۵ به بعد

دارندگان شرایط می توانند مشخصات سوابق کاری و شماره تماس خود را از طریق نمابر به شماره ۲۶۲۱۴۹۸۶-۰۲۱ ارسال نمایند.

آگهی تغییرات شرکت سپهر سیر سفیران شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۳۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۷۲۳۵۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای علی نظامیوند چگینی به شماره ملی ۲۶۵۰۱۷۱۰۰۶ وآقای علی گودرزوند چگینی به شماره ملی ۴۳۲۱۰۱۲۷۲۴ و خانم شمیم فلاحتی به شماره ملی ۲۵۹۵۸۲۰۹۷۴ برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .

۲- خانم فاطمه بزرگی گردویشته به شماره ملی ۲۶۵۹۹۱۸۶۹۴ به سمت بازرس اصلی خانم فریده تاخیره به شماره ملی ۴۳۲۱۴۴۷۷۱۲ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

۳- روزنامه کثیرالانتشار تفاهم جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

۴- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۵ مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، تصویب ترازنامه و صورت های مالی ، انتخاب بازرس ، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری رشت